2 WO JSKOWY 0DDZIAL GOSPODARGEY uaw,
N QNN ARMI KRAIOWE!
...-.....1 5 -UL—..Z.“ 1e-u-rvasey

T B asstyn Olsztyn, dnia 15.04.2022 r.

STRONA PROWADZONEGO POSTEPOWANIA

Zamawiajacy:

22 Wojskowy Oddziat Gospodarczy
ul. Saperska 1

10-073 Olsztyn

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na:

»Ustugi w zakresie wykonania gadzetéw promocyjnych, ryngrafow, banerow,
roll-up, winderow na potrzeby jednostek i instytucji bedacych na zaopatrzeniu 22
Wojskowego Oddziatu Gospodarczego w Olsztynie”

Znak sprawy: 22 WOG-ZP.2712.8.2022/2/73/1400/D/PBN
Ogtoszenie o zamoéwieniu zostato opublikowane w Biuletynie Zaméwien Publicznych w
dniu 12.04.2022 r. pod nr 2022/BZP 00118651/01

WYJASNIENIE TRESCI SWZ
Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 . -

Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze
w zwigzku z pytaniami ztozonymi przez Wykonawce do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia
udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

1. W czeéci 1 Lp. 36. Medal materiat mosiezny a na zatgczniku wyglada na kolor srebrny?
Poprosze o informacje czy materiat moze by¢ "znal", czy ma by¢ mosigdz srebrzony?
Odpowiedz 1:

Mosiadz srebrzony.

Pytanie nr 2

2. W czesci 2 Lp. 1. Anty stres granat - towar niedostepny, czy moze by¢ anty stres w
innym ksztatcie ?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy dopuszcza inne ksztatty anty stresu.

Powyzsze staje sie integralng cze$cig SWZ.

Z. Chlubicki tel. 261 32 28 15
15.04.2021 r.

T.2712 (B5)

Dostep: K. Gromko, Z. Chlubicki

Znak sprawy: 22 WOG-ZP.2712.8.2022/Z/73/1400/D/PBN




